

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odstranění stavby, objekt Fokus čp. 415, ul. Skálava, Turnov

Objekt:

**SO 01 - Fokus**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Turnov

Uchazeč:

Projektant:

ACTIV Projekce, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2019

IČ: 00276227

DIČ: CZ00276227

IČ:

DIČ:

IČ: 27538320

DIČ: CZ27538320

**Cena bez DPH**

**2 205 169,18**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 205 169,18 | 21,00%     | 463 085,53 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 668 254,71**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstanění stavby, objekt Fokus čp. 415, ul. Skálova, Turnov

Objekt:

**SO 01 - Fokus**

Místo:

Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel:

Město Turnov

Projektant: ACTIV Projekce, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**2 205 169,18**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 977 069,18**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

746 655,38

997 - Přesun sutě

1 230 413,80

998 - Přesun hmot

0,00

N00 - Nepojmenované práce

50 000,00

OST - Ostatní

43 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

135 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

120 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby, objekt Fokus čp. 415, ul. Skálova, Turnov

Objekt:

**SO 01 - Fokus**

Místo:

Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel:

Město Turnov

Projektant: ACTIV Projekce, s.r.o.

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**2 205 169,18**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**1 977 069,18**

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

**746 655,38**

|   |   |           |                                                                                                                                                                                        |    |           |        |            |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|----------------|
| 1 | K | 981013316 | Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 % | m3 | 1 928,625 | 353,00 | 680 804,63 | CS ÚRS 2019 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|----------------|

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného prostoru.
2. Procentuální podíl konstrukcí se stanoví podle článku 3503 Všeobecných podmínek části B01.
3. Celkový objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdi, schodišť a stropů. Od celkového objemu se odečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k objemu stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště a tloušťky patrové podesty.
4. Pro volbu cen je rozhodující objemově převažující druh zdiva svislých nosných konstrukcí demolovaného objektu.
5. Ceny jsou určeny pro demolice budov výšky do 35 m. Tato výška je určena svislou vzdáleností nejvyšší hrany římsy, popř. atiky a nejnižšího bodu přilehlého terénu.

P

VV

"ZÁKLADY - výměra převzata z CAD programu"

VV

"západní (technická nevyužívaná část objektu)"

VV

"základy" 44

44,000

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                       | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |               | "deska" 39*0,15                                                                                                                                             |    | 5,850     |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "severní přístavba (jednopodlažní se sedlovou střechou)"                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "základy" 34                                                                                                                                                |    | 34,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "deska" 25*0,15                                                                                                                                             |    | 3,750     |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "středová část"                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "základy" 68                                                                                                                                                |    | 68,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "deska" 63*0,15                                                                                                                                             |    | 9,450     |              |                   |                 |
|    | VV  |               | Mezisoučet                                                                                                                                                  |    | 165,050   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "PŮDORYS 1NP- výměra převzata z CAD programu"                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "západní (technická nevyužívaná část objektu)"                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 298                                                                                                                                                         |    | 298,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "severní přístavba (jednopodlažní se sedlovou střechou)"                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 284                                                                                                                                                         |    | 284,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "středová část"                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 393                                                                                                                                                         |    | 393,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | Mezisoučet                                                                                                                                                  |    | 975,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "PŮDORYS 2NP- výměra převzata z CAD programu"                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 573                                                                                                                                                         |    | 573,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | Mezisoučet                                                                                                                                                  |    | 573,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "KROV- výměra převzata z CAD programu"                                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 241                                                                                                                                                         |    | 241,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | Mezisoučet                                                                                                                                                  |    | 241,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "KAMENNÁ NEDEZDÍVKA - výměra převzata z CAD programu"                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |               | -22,6*(1,35+0,9)/2                                                                                                                                          |    | -25,425   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                      |    | 1 928,625 |              |                   |                 |
| 2  | K   | 985221013     | Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu přes 3 m3                                                                                     | m3 | 25,425    | 1 070,00     | 27 204,75         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | P   |               | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění cihel nebo kamene.                         |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |               | "KAMENNÁ NEDEZDÍVKA - výměra převzata z CAD programu"                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 22,6*(1,35+0,9)/2                                                                                                                                           |    | 25,425    |              |                   |                 |
| 3  | K   | R-9-A.00-1001 | Očištění kamenných kvadrů                                                                                                                                   | m3 | 25,425    | 1 000,00     | 25 425,00         |                 |
|    | VV  |               | "KAMENNÁ NEDEZDÍVKA - výměra převzata z CAD programu"                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 22,6*(1,35+0,9)/2                                                                                                                                           |    | 25,425    |              |                   |                 |
| 4  | K   | R-9-A.00-1002 | Vodorovná doprava očištěných pískovcových kvadrů na vymezené místo zahrady areálu Fokus s ručním naložením na dopravní prostředek a ručním složením do 50 m | m3 | 25,425    | 520,00       | 13 221,00         |                 |
|    | VV  |               | "KAMENNÁ NEDEZDÍVKA - výměra převzata z CAD programu"                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 22,6*(1,35+0,9)/2                                                                                                                                           |    | 25,425    |              |                   |                 |
| D  | 997 |               | Přesun sutě                                                                                                                                                 |    |           |              | 1 230 413,80      |                 |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ         | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 5  | K   | 997006512 | Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t          | 1 253,606  | 250,00       | 313 401,50        | CS ÚRS 2019 02  |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k souboru cen:<br>1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |            |              |                   |                 |
| 6  | K   | 997006519 | Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km - resp. na skládku zhotovitele - nebo skládka Košťálov, popř. Český Dub                                                                                                                                                                                                                  | t          | 31 340,150 | 15,00        | 470 102,25        | CS ÚRS 2019 02  |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k souboru cen:<br>1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |            |              |                   |                 |
| VV |     |           | 1253,606*25 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 31 340,150 |            |              |                   |                 |
| 7  | K   | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t          | 100,288    | 250,00       | 25 072,00         | CS ÚRS 2019 02  |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. |            |            |              |                   |                 |
| VV |     |           | 1253,606*0,08 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 100,288    |            |              |                   |                 |
| 8  | K   | 997013802 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t          | 137,897    | 250,00       | 34 474,25         | CS ÚRS 2019 02  |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. |            |            |              |                   |                 |
| VV |     |           | 1253,606*0,11 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 137,897    |            |              |                   |                 |
| 9  | K   | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t          | 689,483    | 250,00       | 172 370,75        | CS ÚRS 2019 02  |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Poznámka k položce:<br>Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. |     |           |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | P   |           |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | VV  |           | 1253,606*0,55 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                  |    | 689,483  |              |                   |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201                         | t  | 125,361  | 300,00       | 37 608,30         | CS ÚRS 2019 02  |
| Poznámka k položce:<br>Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. |     |           |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | P   |           |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | VV  |           | 1253,606*0,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                   |    | 125,361  |              |                   |                 |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 997013813 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203                | t  | 12,536   | 1 500,00     | 18 804,00         | CS ÚRS 2019 02  |
| Poznámka k položce:<br>Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. |     |           |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | P   |           |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | VV  |           | 1253,606*0,01 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                  |    | 12,536   |              |                   |                 |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604            | t  | 12,536   | 1 500,00     | 18 804,00         | CS ÚRS 2019 02  |
| Poznámka k položce:<br>Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. |     |           |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | P   |           |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | VV  |           | 1253,606*0,01 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                  |    | 12,536   |              |                   |                 |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 | t  | 62,680   | 1 600,00     | 100 288,00        | CS ÚRS 2019 02  |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Typ | Kód           | Popis                                                                   | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. |     |               |                                                                         |            |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |               | 1253,606*0,05 'Přepočtené koeficientem množství                         | 62,680     |          |              |                   |                 |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 997-A.00-1001 | Příplatek za uložení na skládce sypký materiál, předpoklad škvára       | t          | 112,825  | 350,00       | 39 488,75         |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |               | 1253,606*0,09 'Přepočtené koeficientem množství                         | 112,825    |          |              |                   |                 |
| D 998                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |               | Přesun hmot                                                             | 0,00       |          |              |                   |                 |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 998001123     | Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m                          | t          | 0,000    |              | 0,00              | CS ÚRS 2019 02  |
| D N00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |               | Nepojmenované práce                                                     | 50 000,00  |          |              |                   |                 |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 013214001     | Vytyčení podzemních sítí a zařízení                                     | KČ         | 1,000    | 35 000,00    | 35 000,00         | CS ÚRS 2019 02  |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 039002001     | Zvláštní užívání komunikace                                             | KČ         | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| D OST                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |               | Ostatní                                                                 | 43 100,00  |          |              |                   |                 |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | R-A.00-1002   | Odpojení zařízení ČEZ                                                   | KČ         | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |                 |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | R-A.00-1003   | Odpojení a zaslepení přípojky kanalizace dle požadavku SČVK             | KČ         | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | R-A.00-1004   | Odpojení přípojky vody, D+M vodoměrné šachty, měření pro potřebu stavby | KČ         | 1,000    | 5 100,00     | 5 100,00          |                 |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | R-A.00-1005   | Odpojení a zaslepení přípojky plynu dle požadavku RWE                   | KČ         | 1,000    | 25 000,00    | 25 000,00         |                 |
| D VRN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |               | Vedlejší rozpočtové náklady                                             | 135 000,00 |          |              |                   |                 |
| D VRN3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |               | Zařízení staveniště                                                     | 120 000,00 |          |              |                   |                 |
| 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 030001000     | Zařízení staveniště                                                     | KČ         | 1,000    | 55 000,00    | 55 000,00         | CS ÚRS 2019 02  |
| 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 034002000     | Zabezpečení staveniště                                                  | KČ         | 1,000    | 25 000,00    | 25 000,00         | CS ÚRS 2019 02  |
| 24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 034203000     | Oplocení staveniště                                                     | KČ         | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         | CS ÚRS 2019 02  |

| PČ     | Typ | Kód       | Popis                          | MJ        | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------|-----|-----------|--------------------------------|-----------|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 25     | K   | 034403000 | Dopravní značení na staveništi | Kč        | 1,000    | 25 000,00       | 25 000,00         | CS ÚRS 2019 02     |
| D VRN7 |     |           | Provozní vlivy                 | 15 000,00 |          |                 |                   |                    |
| 26     | K   | 079002000 | Ostatní provozní vlivy         | Kč        | 1,000    | 15 000,00       | 15 000,00         | CS ÚRS 2019 02     |

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-40  
Stavba: Novostavba budovy Fokus Turnov

KSO:  
Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov

Zadavatel:  
Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Uchazeč:  
MBQ s.r.o.

Projektant:  
In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 130 00 Praha

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 02.12.2019

IČ: 00276227  
DIČ: CZ00276227

IČ: 24247677  
DIČ: CZ24247677

IČ: 26203987  
DIČ: CZ26203987

---

|              |               |
|--------------|---------------|
| Cena bez DPH | 17 058 962,94 |
|--------------|---------------|

|              |            |               |              |
|--------------|------------|---------------|--------------|
|              | Sazba daně | Základ daně   | Výše daně    |
| DPH základní | 21,00%     | 17 058 962,94 | 3 582 382,22 |
| snížená      | 15,00%     | 0,00          | 0,00         |

|            |   |     |               |
|------------|---|-----|---------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 20 641 345,16 |
|------------|---|-----|---------------|



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-40

**Stavba:** Novostavba budovy Fokus Turnov

Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov

Datum: 02.12.2019

Zadavatel: Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovského 1

Uchazeč: MBQ s.r.o.

| Kód                          | Objekt, Soupis prací        | Cena bez DPH [CZK]   | Cena s DPH [CZK]     | Typ |
|------------------------------|-----------------------------|----------------------|----------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                             | <b>17 058 962,94</b> | <b>20 641 345,16</b> |     |
| SO 00                        | Vedlejší rozpočtové náklady | 500 000,00           | 605 000,00           | STA |
| SO 02a                       | Stavební práce              | 12 120 871,35        | 14 666 254,33        | STA |
| SO 02b                       | Zdravotní instalace         | 401 438,00           | 485 739,98           | STA |
| SO 02c                       | Vytápění                    | 658 874,00           | 797 237,54           | STA |
| SO 02d                       | Vzduchotechnika             | 89 200,00            | 107 932,00           | STA |
| SO 02e                       | Silnoproud                  | 1 058 113,00         | 1 280 316,73         | STA |
| SO 02f                       | Slaboproud                  | 773 508,00           | 935 944,68           | STA |
| SO 03                        | Venkovní inženýrské objekty | 387 901,60           | 469 360,94           | ING |
| SO 04                        | Zpevněné plochy             | 1 069 056,99         | 1 293 558,96         | STA |



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

**SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov

Zadavatel:

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Uchazeč:

MBQ s.r.o.

Projektant:

ln. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 130 00 Praha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.12.2019

IČ: 00276227

DIČ: CZ00276227

IČ: 24247677

DIČ: CZ24247677

IČ: 26203987

DIČ: CZ26203987

**Cena bez DPH**

**500 000,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 500 000,00  | 21,00%     | 105 000,00 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**605 000,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

**SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov

Datum: 02.12.2019

Zadavatel: Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovsk

Uchazeč: MBQ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**500 000,00**

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**500 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

50 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

350 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

100 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

**SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov

Datum: 02.12.2019

Zadavatel: Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 13

Uchazeč: MBQ s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

## Náklady soupisu celkem

**500 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00

|   |   |           |                                                                                                                                |        |       |           |           |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 013254000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby | soubor | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|----------------|

D VRN3 Zařízení staveniště 350 000,00

|   |   |           |                                                                      |          |       |            |            |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----------|-------|------------|------------|----------------|
| 2 | K | 030001000 | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště | oubor... | 1,000 | 350 000,00 | 350 000,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----------|-------|------------|------------|----------------|

D VRN4 Inženýrská činnost 100 000,00

|   |   |           |                                                                                                  |        |       |            |            |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------|------------|----------------|
| 3 | K | 045002000 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost | soubor | 1,000 | 100 000,00 | 100 000,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------|------------|----------------|

P  
Poznámka k položce:  
včetně přípomocných prací pro instalace

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

**SO 02a - Stavební práce**

KSO:

Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov

Zadavatel:

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Uchazeč:

MBQ s.r.o.

Projektant:

In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 130 00 Praha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.12.2019

IČ: 00276227

DIČ: CZ00276227

IČ: 24247677

DIČ: CZ24247677

IČ: 26203987

DIČ: CZ26203987

**Cena bez DPH**

**12 120 871,35**

|              | Základ daně   | Sazba daně | Výše daně    |
|--------------|---------------|------------|--------------|
| DPH základní | 12 120 871,35 | 21,00%     | 2 545 382,98 |
| snížená      | 0,00          | 15,00%     | 0,00         |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 666 254,33**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

**SO 02a - Stavební práce**

Místo: Skálava 415, 511 01 Turnov

Datum: 02.12.2019

Zadavatel: Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovsk

Uchazeč: MBQ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**12 120 871,35**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**6 782 965,40**

|                                                         |              |
|---------------------------------------------------------|--------------|
| 1 - Zemní práce                                         | 1 123 903,32 |
| 27 - Zakládání - základy                                | 661 906,25   |
| 34 - Stěny a příčky                                     | 585 380,23   |
| 41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb       | 1 427 618,45 |
| 43 - Schodišťové konstrukce a rampy                     | 73 445,89    |
| 61 - Úprava povrchů vnitřních                           | 244 682,51   |
| 621 - Skladba S16 - strop nad závětrím                  | 80 324,39    |
| 622 - Skladba S1 - provětrávaná fasáda (dřevěný obklad) | 1 550 685,08 |
| 624 - Skladba S2, S4 - sendvičová fasáda (omítka)       | 353 760,01   |
| 625 - Skladba S8 - soklová konstrukce stěny             | 25 044,85    |
| 626 - Skladba S3 - lehká obvodová výplňová stěna        | 117 786,28   |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce                     | 160 211,18   |
| 94 - Lešení a stavební výtahy                           | 180 093,58   |

|                                                            |                     |
|------------------------------------------------------------|---------------------|
| 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | 37 652,30           |
| 99 - Přesun hmot                                           | 160 471,08          |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>                           | <b>4 757 905,95</b> |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                | 175 468,23          |
| 712 - Povlakové krytiny                                    | 260 613,19          |
| 713 - Izolace tepelné                                      | 558 144,06          |
| 762 - Konstrukce tesařské                                  | 25 305,38           |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                            | 308 324,89          |
| 764 - Konstrukce klempířské                                | 316 909,16          |
| 766 - Konstrukce truhlářské                                | 612 099,13          |
| 767 - Konstrukce zámečnické                                | 1 516 839,98        |
| 768 - Ostatní výrobky a konstrukce                         | 193 518,46          |
| 771 - Podlahy z dlaždic                                    | 105 534,96          |
| 775 - Podlahy skládané                                     | 2 299,87            |
| 776 - Podlahy povlakové                                    | 435 636,36          |
| 777 - Podlahy lité                                         | 38 397,03           |
| 781 - Dokončovací práce - obklady                          | 146 586,46          |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                           | 62 228,79           |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>                               | <b>580 000,00</b>   |
| 33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh               | 580 000,00          |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba budovy Fokus Turnov  
 Objekt: SO 02a - Stavební práce  
 Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov Datum: 02.12.2019  
 Zadavatel: Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 13  
 Uchazeč: MBQ s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 12 120 871,35

D HSV Práce a dodávky HSV 6 782 965,40  
 D 1 Zemní práce 1 123 903,32

|   |    |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |        |            |                |
|---|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| 1 | K  | 121101101 | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m                                            | m3 | 123,000 | 35,00  | 4 305,00   | CS ÚRS 2017 01 |
|   | VV |           | plocha změřena v CADu                                                                                                                                                                                 |    |         |        |            |                |
|   | VV |           | 615*0,2                                                                                                                                                                                               |    | 123,000 |        |            |                |
| 2 | K  | 132301201 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3                                                           | m3 | 42,029  | 737,00 | 30 975,37  | CS ÚRS 2017 01 |
|   | VV |           | Délky a plochy řezu změřeny v CADu                                                                                                                                                                    |    |         |        |            |                |
|   | VV |           | 13,605*0,4                                                                                                                                                                                            |    | 5,442   |        |            |                |
|   | VV |           | 10,15*1,65                                                                                                                                                                                            |    | 16,748  |        |            |                |
|   | VV |           | 5,7*((1,65+0,4)/2)                                                                                                                                                                                    |    | 5,843   |        |            |                |
|   | VV |           | 4,8*2*0,26                                                                                                                                                                                            |    | 2,496   |        |            |                |
|   | VV |           | (2,5+5,6+1,9)*1,15                                                                                                                                                                                    |    | 11,500  |        |            |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                |    | 42,029  |        |            |                |
| 3 | K  | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 837,971 | 185,00 | 155 024,64 | CS ÚRS 2017 01 |
| 4 | K  | 167101102 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                | m3 | 837,971 | 85,00  | 71 227,54  | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | část zeminy z výkopů přípojek se použije pro násypy, odhad pro nákup zbývajících částí zeminy cca 380 m3 + 500 m3 pro zásyp v uzavřených prostorech                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (380+500)-42,029                                                                                                                                                                                                                                     |    | 837,971   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                               |    | 837,971   |              |                   |                 |
| 5  | M   | 10364-D01 | Zemina pro zásyp                                                                                                                                                                                                                                     | m3 | 837,971   | 220,00       | 184 353,62        |                 |
| 6  | K   | 174101101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                             | m3 | 754,206   | 420,00       | 316 766,52        | CS ÚRS 2017 01  |
| 7  | K   | 174101102 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu                                                                                                                   | m3 | 361,111   | 650,00       | 234 722,15        | CS ÚRS 2017 01  |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>Hutnění pod základovou desku po vrstvách na Edef,2 = 30 - 40 MPa při Edef,2 / Edef,1 <= 2,5."                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Předpoklad zásypu po zbourané budově včetně odpočtu stabilizace                                                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 500-277,778*0,5                                                                                                                                                                                                                                      |    | 361,111   |              |                   |                 |
| 8  | K   | 181951102 | Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním                                                                                                                                                                           | m2 | 1 770,000 | 25,00        | 44 250,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>Hutnění pod základovou desku na Edef,2 = 30 - 40 MPa při Edef,2 / Edef,1 <= 2,5."                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | předpoklad                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1770                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 1 770,000 |              |                   |                 |
| 9  | K   | 561081111 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozptřením, promísením, vlhčením, zhuťněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhuťnění přes 450 do 500 mm | m2 | 277,778   | 250,00       | 69 444,50         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>Hutnění pod základovou desku na Edef,2 = 30 - 40 MPa při Edef,2 / Edef,1 <= 2,5."                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Průměrná hloubka 1,8m                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 500/1,8                                                                                                                                                                                                                                              |    | 277,778   |              |                   |                 |
| 10 | M   | 585211300 | cement portlandský 42,5 MPa, pro nízké teploty VL                                                                                                                                                                                                    | t  | 6,667     | 1 925,00     | 12 833,98         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>portlandský cement předpoklad 4%<br>objemová hmotnost cementu po=1200 kg . m-3                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 277,778*0,024 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                      |    | 6,667     |              |                   |                 |
|    | D   | 27        | Zakládání - základy                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              | 661 906,25        |                 |
| 11 | K   | 273321511 | Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30                                                                                                                                               | m3 | 43,500    | 3 600,00     | 156 600,00        | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | Podlahová deska (dle výpisu monolit. konstrukcí)                                                                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 43,5                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 43,500    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 12 | K   | 273351215 | Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zařízení   | m2 | 15,795   | 482,00       | 7 613,19          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 105,3*0,15                                                                                                                                                                          |    | 15,795   |              |                   |                 |
| 13 | K   | 273351216 | Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění | m2 | 15,795   | 98,00        | 1 547,91          | CS ÚRS 2017 01  |
| 14 | K   | 273361821 | Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500                                                                                                                     | t  | 0,672    | 29 000,00    | 19 488,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | viz výkres výztuže D.1.2.b.52                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,6722                                                                                                                                                                              |    | 0,672    |              |                   |                 |
| 15 | K   | 273362021 | Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                                          | t  | 0,959    | 29 000,00    | 27 811,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | viz výkres výztuže D.1.2.b.52                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,9591                                                                                                                                                                              |    | 0,959    |              |                   |                 |
| 16 | K   | 274321511 | Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30                                                                               | m3 | 48,300   | 2 600,00     | 125 580,00        | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | Základové pasy - spodní stupeň (dle výpisu monolit. konstrukcí)                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 48,3                                                                                                                                                                                |    | 48,300   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |    | 48,300   |              |                   |                 |
| 17 | K   | 274351215 | Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zařízení    | m2 | 138,000  | 482,00       | 66 516,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 48,3/0,7*2                                                                                                                                                                          |    | 138,000  |              |                   |                 |
| 18 | K   | 274351216 | Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění  | m2 | 138,000  | 98,00        | 13 524,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| 19 | K   | 274361821 | Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500                                                                                                                      | t  | 4,606    | 29 000,00    | 133 574,00        | CS ÚRS 2017 01  |
|    | P   |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | platí i pro patky a dojezd výtahu                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | dle tabulky výkaz výztuže - výkres č. D.1.2.b.51                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 4,6061                                                                                                                                                                              |    | 4,606    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 275321511 | Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30                                                                              | m3 | 2,400    | 4 200,00     | 10 080,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | Základové patky (dle výpisu monolit. konstrukcí)                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,4                                                                                                                                                                                 |    | 2,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |    | 2,400    |              |                   |                 |



| PČ                  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21                  | K   | 275351215 | Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení                           | m2 | 17,310   | 545,00       | 9 433,95          | CS ÚRS 2017 01  |
|                     | VV  |           | Základové patky (dle výpisu monolit. konstrukcí)                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|                     | VV  |           | (2,2*2+0,8*2)*0,5*2                                                                                                                                                                                        |    | 6,000    |              |                   |                 |
|                     | VV  |           | 0,9*4*1,3+(1,65*02+0,9*2)*1,3                                                                                                                                                                              |    | 11,310   |              |                   |                 |
|                     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                     |    | 17,310   |              |                   |                 |
| 22                  | K   | 275351216 | Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění                        | m2 | 17,310   | 102,00       | 1 765,62          | CS ÚRS 2017 01  |
| 23                  | K   | 279113144 | Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm                                                 | m2 | 47,900   | 1 024,00     | 49 049,60         |                 |
|                     | VV  |           | Základové pasy - horní stupeň (dle výpisu monolit. konstrukcí)                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|                     | VV  |           | 47,9                                                                                                                                                                                                       |    | 47,900   |              |                   |                 |
| 24                  | K   | 279321346 | Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25                                                                                                        | m3 | 3,432    | 3 500,00     | 12 012,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|                     | VV  |           | zdi dojezdu výtahu                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|                     | VV  |           | (2,2*2+1,8*2)*0,3*(1,1-0,33)                                                                                                                                                                               |    | 1,848    |              |                   |                 |
|                     | VV  |           | deska dojezdu                                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|                     | VV  |           | 2,2*2,4*0,3                                                                                                                                                                                                |    | 1,584    |              |                   |                 |
|                     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                     |    | 3,432    |              |                   |                 |
| 25                  | K   | 279351105 | Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení    | m2 | 41,888   | 547,00       | 22 912,74         | CS ÚRS 2017 01  |
|                     | VV  |           | zdi dojezdu výtahu                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|                     | VV  |           | (2,2*2+1,8*2)*2*(1,1-0,33)                                                                                                                                                                                 |    | 12,320   |              |                   |                 |
|                     | VV  |           | deska dojezdu                                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|                     | VV  |           | (2,2*22,4*2)*0,3                                                                                                                                                                                           |    | 29,568   |              |                   |                 |
|                     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                     |    | 41,888   |              |                   |                 |
| 26                  | K   | 279351106 | Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění | m2 | 41,888   | 105,00       | 4 398,24          | CS ÚRS 2017 01  |
| D 34 Stěny a příčky |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 585 380,23        |                 |
| 27                  | K   | 311113141 | Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva 150 mm                                                                                        | m2 | 2,667    | 696,00       | 1 856,23          |                 |
|                     | VV  |           | Přizdívka schodiště                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|                     | VV  |           | 0,4/0,15                                                                                                                                                                                                   |    | 2,667    |              |                   |                 |

| PČ   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 28   | K   | 311113233 | Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm                      | m2  | 125,600  | 1 550,00     | 194 680,00        |                 |
|      | VV  |           | Sloupy (dle výpisu monolit. konstrukcí)                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | "1. NP" 3,5/0,25                                                                                                                                     |     | 14,000   |              |                   |                 |
|      | VV  |           | "2. NP" 1/0,25                                                                                                                                       |     | 4,000    |              |                   |                 |
|      | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                           |     | 18,000   |              |                   |                 |
|      | VV  |           | Atiky (dle výpisu monolit. konstrukcí)                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | "2. NP" 26,9/0,25                                                                                                                                    |     | 107,600  |              |                   |                 |
|      | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                           |     | 107,600  |              |                   |                 |
|      | VV  |           | Součet                                                                                                                                               |     | 125,600  |              |                   |                 |
| 29   | K   | 311238315 | Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní spojené na pero a drážku klasické na maltu MVC, pevnost cihel P10, 15 tl. zdiva 240 mm            | m2  | 298,000  | 1 250,00     | 372 500,00        | CS ÚRS 2017 01  |
|      | VV  |           | Zdivo (dle výpisu monolit. konstrukcí)                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | "1. NP" 50,3/0,25                                                                                                                                    |     | 201,200  |              |                   |                 |
|      | VV  |           | "2. NP" 24,2/0,25                                                                                                                                    |     | 96,800   |              |                   |                 |
|      | VV  |           | Součet                                                                                                                                               |     | 298,000  |              |                   |                 |
| 30   | K   | 317168131 | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm                                                 | kus | 6,000    | 414,00       | 2 484,00          | CS ÚRS 2017 01  |
| 31   | K   | 331361821 | Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500    | t   | 0,462    | 30 000,00    | 13 860,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|      | VV  |           | viz výkres výztuže D.1.2.b.53                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | "1. NP" 0,3442                                                                                                                                       |     | 0,344    |              |                   |                 |
|      | VV  |           | viz výkres výztuže D.1.2.b.55                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | "2. NP" 0,1184                                                                                                                                       |     | 0,118    |              |                   |                 |
|      | VV  |           | Součet                                                                                                                                               |     | 0,462    |              |                   |                 |
| D 41 |     |           | Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb                                                                                                         |     |          |              | 1 427 618,45      |                 |
| 32   | K   | 389381001 | Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí                                                                                                             | m3  | 0,064    | 4 880,00     | 312,32            | CS ÚRS 2017 01  |
|      | VV  |           | strop nad 1. NP                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | 0,05*6,7*0,19                                                                                                                                        |     | 0,064    |              |                   |                 |
| 33   | K   | 411161522 | Stropy keramické z keramobetonových panelů základních, se zalitím styků betonem C 16/20 šířky panelu přes 600 do 1000 mm, délky přes 1500 do 2000 mm | m2  | 3,400    | 1 992,00     | 6 772,80          | CS ÚRS 2017 01  |
|      | VV  |           | strop nad 1. NP                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | 2*1,7*1                                                                                                                                              |     | 3,400    |              |                   |                 |
| 34   | K   | 411161523 | Stropy keramické z keramobetonových panelů základních, se zalitím styků betonem C 16/20 šířky panelu přes 600 do 1000 mm, délky přes 2000 do 3000 mm | m2  | 8,100    | 1 896,00     | 15 357,60         | CS ÚRS 2017 01  |
|      | VV  |           | strop nad 1. NP                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | 2*2,4*1                                                                                                                                              |     | 4,800    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | 1*4,4*0,75                                                                                                                                           |    | 3,300    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                           |    | 8,100    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 411161524 | Stropy keramické z keramobetonových panelů základních, se zalitím styků betonem C 16/20 šířky panelu přes 600 do 1000 mm, délky přes 3000 do 5750 mm | m2 | 35,213   | 1 800,00     | 63 383,40         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | nad 1. NP                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 6*4,4*1                                                                                                                                              |    | 26,400   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1*4,4*0,75                                                                                                                                           |    | 3,300    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1*3,15*1                                                                                                                                             |    | 3,150    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1*3,15*0,75                                                                                                                                          |    | 2,363    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                               |    | 35,213   |              |                   |                 |
| 36 | K   | 411161525 | Stropy keramické z keramobetonových panelů základních, se zalitím styků betonem C 16/20 šířky panelu přes 600 do 1000 mm, délky přes 5750 do 7250 mm | m2 | 396,605  | 1 856,00     | 736 098,88        | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | nad 1. NP                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 26*6,9*1                                                                                                                                             |    | 179,400  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1*6,9*0,5                                                                                                                                            |    | 3,450    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1*6,9*0,25                                                                                                                                           |    | 1,725    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 6*6,14*1                                                                                                                                             |    | 36,840   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1*6,14*1                                                                                                                                             |    | 6,140    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                           |    | 227,555  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | nad 2. NP                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 24*6,9*1                                                                                                                                             |    | 165,600  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1*6,9*0,5                                                                                                                                            |    | 3,450    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                           |    | 169,050  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                               |    | 396,605  |              |                   |                 |
| 37 | K   | 417321515 | Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30                                                                                 | m3 | 20,100   | 4 500,00     | 90 450,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | věnce (dle výpisu monolit. konstrukcí)                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "1. NP" 15,1                                                                                                                                         |    | 15,100   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "2. NP" 5                                                                                                                                            |    | 5,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                               |    | 20,100   |              |                   |                 |
| 38 | K   | 417351115 | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení                                                                                         | m2 | 79,203   | 630,00       | 49 897,89         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | věnce (dle výpisu monolit. konstrukcí)                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "1. NP" 15,1/0,53*2                                                                                                                                  |    | 56,981   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "2. NP" 5/0,45*2                                                                                                                                     |    | 22,222   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                               |    | 79,203   |              |                   |                 |
| 39 | K   | 417351116 | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění                                                                                      | m2 | 79,203   | 68,00        | 5 385,80          | CS ÚRS 2017 01  |
| 40 | K   | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500                                                                           | t  | 4,773    | 32 400,00    | 154 645,20        | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | viz výkres výztuže D.1.2.b.54                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "1. NP" 2.8065                                                                                                                                       |    | 2,807    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | viz výkres výztuže D.1.2.b.56                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |



| PČ   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|      | VV  |           | "2. NP" 1,9657                                                                                                                 |    | 1,966    |              |                   |                 |
|      | VV  |           | Součet                                                                                                                         |    | 4,773    |              |                   |                 |
| 41   | K   | 953946131 | Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t                             | t  | 3,246    | 68 000,00    | 220 728,00        | CS ÚRS 2017 01  |
|      | VV  |           | viz tabulka výkaz oceli                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | "1. NP" 0,668                                                                                                                  |    | 0,668    |              |                   |                 |
|      | VV  |           | "2. NP" 1,761                                                                                                                  |    | 1,761    |              |                   |                 |
|      | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                     |    | 2,429    |              |                   |                 |
|      | VV  |           | "konstrukce markýzy" 0,817                                                                                                     |    | 0,817    |              |                   |                 |
|      | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                     |    | 0,817    |              |                   |                 |
|      | VV  |           | Součet                                                                                                                         |    | 3,246    |              |                   |                 |
| 42   | M   | 130108R   | ocel profilová, v jakosti 11 375, h=240 mm                                                                                     | t  | 3,408    | 24 820,00    | 84 586,56         |                 |
|      | P   |           | Poznámka k položce:                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|      |     |           | Hmotnost: 31,00 kg/m                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | 3,246*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                   |    | 3,408    |              |                   |                 |
| D 43 |     |           | Schodišťové konstrukce a rampy                                                                                                 |    |          |              | 73 445,89         |                 |
| 43   | K   | 430321414 | Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30      | m3 | 2,520    | 5 300,00     | 13 356,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|      | VV  |           | schodiště (dle výpisu monolit. konstrukcí)                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | 2,52                                                                                                                           |    | 2,520    |              |                   |                 |
| 44   | K   | 430361821 | Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500    | t  | 0,252    | 38 320,00    | 9 656,64          | CS ÚRS 2017 01  |
|      | VV  |           | viz výkres výztuže D.1.2.b.57                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|      | VV  |           | 0,252                                                                                                                          |    | 0,252    |              |                   |                 |
| 45   | K   | 431351121 | Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení               | m2 | 19,092   | 720,00       | 13 746,24         | CS ÚRS 2017 01  |
|      | VV  |           | (8,25+7,66)*1,2                                                                                                                |    | 19,092   |              |                   |                 |
| 46   | K   | 431351122 | Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění            | m2 | 19,020   | 87,00        | 1 654,74          | CS ÚRS 2017 01  |
| 47   | K   | 434311116 | Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 20/25 | m  | 22,800   | 265,00       | 6 042,00          |                 |
|      | VV  |           | 19*1,2                                                                                                                         |    | 22,800   |              |                   |                 |
| 48   | K   | 434351141 | Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení                                  | m2 | 3,648    | 975,00       | 3 556,80          | CS ÚRS 2017 01  |
|      | VV  |           | 19*1,2*0,16                                                                                                                    |    | 3,648    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 49 | K   | 434351142 | Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění                                                                                                                                          | m2  | 3,648    | 64,00        | 233,47            | CS ÚRS 2017 01  |
| 50 | K   | 953611151 | Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku [Tronsole] nosný a zvukově izolační mezi vřetenovým schodišťovým ramenem nebo prefabrikovanou mezipodestou a schodišťovou stěnou [Q] pro podepření ramene na základové desce [B], dl. 1,2 m | kus | 2,000    | 4 200,00     | 8 400,00          | CS ÚRS 2017 01  |
| 51 | K   | 953611211 | Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku [Tronsole] zvukově izolační mezi schody a stěnou - dilatační spárová deska [L], dl. 1 m                                                                                                     | kus | 20,000   | 840,00       | 16 800,00         | CS ÚRS 2017 01  |

VV 8,25+7,66+2,4+1,2+0,49 20,000

D 61 Úprava povrchů vnitřních 244 682,51

|    |   |           |                                                                                                                                   |    |         |        |           |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 52 | K | 611321121 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných | m2 | 349,980 | 250,00 | 87 495,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|

VV 1. NP

VV "m.č. 101" 7,7 7,700

VV "m.č. 102" 9,9 9,900

VV "m.č. 103" 9,3 9,300

VV "m.č. 104" 13,3 13,300

VV "m.č. 105" 12,2 12,200

VV "m.č. 106" 20,1 20,100

VV "m.č. 109" 34,64 34,640

VV "m.č. 111" 5,14 5,140

VV "m.č. 113" 16,8 16,800

VV "m.č. 119" 32,8 32,800

VV "m.č. 120" 13,4 13,400

VV "m.č. 121" 6,3 6,300

VV "m.č. 122" 27,7 27,700

VV "m.č. 126" 3,2 3,200

VV "S1" 10,6 10,600

VV Mezisoučet 223,080

VV 2. NP

VV "m.č. 201" 28,1 28,100

VV "m.č. 202" 20,6 20,600

VV "m.č. 208" 51,7 51,700

VV "m.č. 209" 12,3 12,300

VV "m.č. 210" 14,2 14,200

VV Mezisoučet 126,900

VV Součet 349,980

|    |   |           |                                                                                                                      |    |         |        |            |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| 53 | K | 612321121 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn | m2 | 668,883 | 235,00 | 157 187,51 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|

VV délka změřena v CADU

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV    |     |           | "1. NP" (117,114+14,6+1,8*2+1,6*2)*2,9                                                                                                                   |    | 401,691  |              |                   |                 |
| VV    |     |           | "2. NP" (85,335+1,8*2+1,6*2)*2,9                                                                                                                         |    | 267,192  |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                   |    | 668,883  |              |                   |                 |
| D 621 |     |           | Skladba S16 - strop nad závětřím                                                                                                                         |    |          |              | 80 324,39         |                 |
| 54    | K   | 713111121 | Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.) | m2 | 37,600   | 68,00        | 2 556,80          | CS ÚRS 2017 01  |
| 55    | M   | 631551020 | deska izolační minerální provětrávaných fasád kotvených $\lambda$ -0.035 600x1000x60 mm                                                                  | m2 | 19,176   | 75,00        | 1 438,20          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV    |     |           | 18,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                              |    | 19,176   |              |                   |                 |
| 56    | M   | 631551050 | deska izolační minerální provětrávaných fasád kotvených $\lambda$ -0.035 600x1000x100 mm                                                                 | m2 | 19,176   | 125,00       | 2 397,00          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV    |     |           | 18,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                              |    | 19,176   |              |                   |                 |
| 57    | K   | 762421013 | Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevostěpkových desek [OSB] šroubovaných na sraz, tloušťky desky 15 mm                                         | m2 | 37,600   | 236,00       | 8 873,60          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV    |     |           | skladba S16 (plocha změřena v CADu - 2x desky                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 18,8*2                                                                                                                                                   |    | 37,600   |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                   |    | 37,600   |              |                   |                 |
| 58    | K   | 762495000 | Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty                                                          | m2 | 56,400   | 27,00        | 1 522,80          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV    |     |           | skladba S16 (plocha změřena v CADu                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 18,8*3                                                                                                                                                   |    | 56,400   |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                   |    | 56,400   |              |                   |                 |
| 59    | K   | 763131751 | Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany                                | m2 | 18,800   | 35,00        | 658,00            | CS ÚRS 2017 01  |
| 60    | M   | 283292100 | folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m                                                                                                            | m2 | 20,680   | 12,00        | 248,16            | CS ÚRS 2017 01  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:<br>Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí jako větrotěsná zábrana..                                                      |    |          |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 18,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                               |    | 20,680   |              |                   |                 |
| 61    | K   | 766421220 | Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku modřinovými, šířky přes 60 do 80 mm                                                     | m2 | 18,800   | 268,00       | 5 038,40          |                 |
| VV    |     |           | skladba S16 (plocha změřena v CADu                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV    |     |           | 18,8                                                                                                                                                     |    | 18,800   |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                   |    | 18,800   |              |                   |                 |
| 62    | M   | 605141061 | řezivo jehličnaté lat' sibiřský modřín pevnostní třída S10 - 13 průřez 40 x 80 mm                                                                        | m3 | 0,582    | 21 665,00    | 12 609,03         |                 |
| VV    |     |           | 2,4/0,08*6,06*0,04*0,08                                                                                                                                  |    | 0,582    |              |                   |                 |
| 63    | K   | 767422101 | Montáž fasádních kovových obkladů kovová fasáda rošt opláštění                                                                                           | m2 | 18,800   | 1 680,00     | 31 584,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV    |     |           | skladba S16 (plocha změřena v CADu                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | 18,8                                                                                                                                                                                                                                     |    | 18,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 18,800   |              |                   |                 |
| 64 | M   | 590362301 | rastr nosný                                                                                                                                                                                                                              | m  | 48,480   | 250,00       | 12 120,00         |                 |
|    | VV  |           | 2,4/0,3*6,06                                                                                                                                                                                                                             |    | 48,480   |              |                   |                 |
| 65 | K   | 783117101 | Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický                                                                                                                                                                              | m2 | 18,800   | 68,00        | 1 278,40          | CS ÚRS 2017 01  |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| D  | 622 |           | Skladba S1 - provětrávaná fasáda (dřevěný obklad)                                                                                                                                                                                        |    |          |              | 1 550 685,08      |                 |
| 66 | K   | 622271011 | Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn 60 mm s vložením tepelné izolace, tloušťky          | m2 | 289,659  | 1 510,00     | 437 385,09        | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | Skladba S1 - plochy měřeny v CADu                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled jižní                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 22,1+7,85*0,95                                                                                                                                                                                                                           |    | 29,558   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "zavětří" (2,7*2+6,7)*2,25-1*(2,12-0,35)*2-1,8*(2,12-0,35)                                                                                                                                                                               |    | 20,499   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled severní                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 54,35-2,7*2,6                                                                                                                                                                                                                            |    | 47,330   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled západní                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 61,7+5,2*0,95-2,55*2,15                                                                                                                                                                                                                  |    | 61,158   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled východní                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 140,15+5,2*0,95-0,8*2,15*2-0,8*2,65*4-0,8*2,57                                                                                                                                                                                           |    | 131,114  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 289,659  |              |                   |                 |
| 67 | M   | 631551020 | deska izolační minerální provětrávaných fasád kotvených $\lambda=0.035$ 600x1000x60 mm                                                                                                                                                   | m2 | 295,452  | 85,00        | 25 113,42         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 289,659*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                           |    | 295,452  |              |                   |                 |
| 68 | K   | 622273031 | Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem (nýty) stěn 100 mm s vložením tepelné izolace, tloušťky tl. 100 mm | m2 | 289,659  | 2 072,00     | 600 173,45        | CS ÚRS 2017 01  |
| 69 | M   | 631551050 | deska izolační minerální provětrávaných fasád kotvených $\lambda=0.035$ 600x1000x100 mm                                                                                                                                                  | m2 | 295,452  | 135,00       | 39 886,02         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 289,659*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                           |    | 295,452  |              |                   |                 |
| 70 | K   | 713131161 | Montáž tepelné izolace stěn připevněné sponkami parotěsná reflexní, tloušťka izolace do 5 mm                                                                                                                                             | m2 | 289,659  | 44,40        | 12 860,86         | CS ÚRS 2017 01  |
| 71 | M   | 283553020 | pás podstřešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou 25 x 0,97 m, tl. 4 mm tepelného odporu 0,56                                                                                                                              | m2 | 304,142  | 95,00        | 28 893,49         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 289,659*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                           |    | 304,142  |              |                   |                 |
| 72 | K   | 762495000 | Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty                                                                                                                                          | m2 | 868,975  | 25,00        | 21 724,38         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | Skladba S1 - plochy měřeny v CADu                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | Pohled jižní                                                                                                                           |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (22,1+7,85*0,95)*3                                                                                                                     |    | 88,673    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "zavětrí" ((2,7*2+6,7)*2,25-1*(2,12-0,35)*2-1,8*(2,12-0,35))*3                                                                         |    | 61,497    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled severní                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (54,35-2,7*2,6)*3                                                                                                                      |    | 141,990   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled západní                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (61,7+5,2*0,95-2,55*2,15)*3                                                                                                            |    | 183,473   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled východní                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (140,15+5,2*0,95-0,8*2,15*2-0,8*2,65*4-0,8*2,57)*3                                                                                     |    | 393,342   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                 |    | 868,975   |              |                   |                 |
| 73 | K   | 766412212 | Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm                               | m2 | 289,659   | 227,00       | 65 752,59         | CS ÚRS 2017 01  |
| 74 | M   | 605141061 | řezivo jehličnaté lat' sibiřský modřín pevnostní třída S10 - 13 průřez 40 x 80 mm                                                      | m3 | 11,586    | 18 500,00    | 214 341,00        |                 |
|    | VV  |           | 289,659/2*0,08                                                                                                                         |    | 11,586    |              |                   |                 |
| 75 | K   | 766417211 | Montáž obložení stěn rošt podkladový                                                                                                   | m  | 1 737,954 | 46,00        | 79 945,88         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 289,659*6                                                                                                                              |    | 1 737,954 |              |                   |                 |
| 76 | M   | 605141060 | řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10 - 13 průřez 40 x 60 mm                                                                      | m3 | 4,171     | 5 900,00     | 24 608,90         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 289,659*6*0,04*0,06                                                                                                                    |    | 4,171     |              |                   |                 |
| D  | 624 |           | Skladba S2, S4 - sendvičová fasáda (omítka)                                                                                            |    |           |              | 353 760,01        |                 |
| 77 | K   | 621221031 | Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější pohledy, tloušťky desek přes 120 do 160 mm | m2 | 378,900   | 609,00       | 230 750,10        | CS ÚRS 2017 01  |
| 78 | M   | 631403530 | deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.039 500x1000x100 mm                                                      | m2 | 214,302   | 218,00       | 46 717,84         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | plochy měřeny v CADu a v PDF                                                                                                           |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | skladba S4 2x 100mm                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled západní                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 20,65*2                                                                                                                                |    | 41,300    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | skladba S2 1x 100mm                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pohled severní                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 70,9-(3,45*3)                                                                                                                          |    | 60,550    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pohled východní                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25                                                                                                                                     |    | 25,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled západní                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 34,25                                                                                                                                  |    | 34,250    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pohled jižní                                                                                                                           |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 65,8-16,8                                                                                                                              |    | 49,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                 |    | 210,100   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 210,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                           |    | 214,302   |              |                   |                 |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 79 | M   | 631403510 | deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0.039$ 500x1000x60 mm                        | m2 | 172,176  | 131,00       | 22 555,06         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | skladba S2 1x 60mm                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pohled severní                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 70,9-(3,45*3)                                                                                                   |    | 60,550   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pohled východní                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25                                                                                                              |    | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled západní                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 34,25                                                                                                           |    | 34,250   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pohled jižní                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 65,8-16,8                                                                                                       |    | 49,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                          |    | 168,800  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 168,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                    |    | 172,176  |              |                   |                 |
| 80 | K   | 62252001  | Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami                                  | m  | 32,000   | 68,00        | 2 176,00          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 0,65*2                                                                                                          |    | 1,300    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | plocha změřena v PDF                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pohled severní                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 4,2+1,05+6,05                                                                                                   |    | 11,300   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pohled východní                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 7,7                                                                                                             |    | 7,700    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pohled jižní                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 10,2+0,9+0,6                                                                                                    |    | 11,700   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                          |    | 32,000   |              |                   |                 |
| 81 | M   | 590516530 | lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm                                                   | m  | 33,600   | 85,00        | 2 856,00          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                       |    | 33,600   |              |                   |                 |
| 82 | K   | 62252002  | Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu                      | m  | 129,105  | 35,00        | 4 518,68          | CS ÚRS 2017 01  |
| 83 | M   | 590514700 | lišta rohová Al 22 / 22 mm perforovaná                                                                          | m  | 78,120   | 6,00         | 468,72            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 3,9*2+5,85*2+5,9*2+2,6*4*2+4+4,4+5,4+4,5+4                                                                      |    | 74,400   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 74,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                     |    | 78,120   |              |                   |                 |
| 84 | M   | 590514750 | profil okenní zacišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 6 mm/2,4 m                                         | m  | 57,440   | 19,00        | 1 091,36          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | P   |           | Poznámka k položce:                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 54,705*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                   |    | 57,440   |              |                   |                 |
| 85 | K   | 622521021 | Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn | m2 | 189,450  | 225,00       | 42 626,25         | CS ÚRS 2017 01  |

D 625

Skladba S8 - soklová konstrukce stěny

25 044,85

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 86    | K   | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm                                                                                               | m2 | 21,105   | 479,00       | 10 109,30         | CS ÚRS 2017 01  |
|       | VV  |           | skladba S 8 - plocha měřena v CADu                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Pohled jižní                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 3,4+1,4+0,1                                                                                                                                                                                                                      |    | 4,900    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Pohled severní                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 5,75+0,35                                                                                                                                                                                                                        |    | 6,100    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Pohled východní                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 2,25+6,35-(0,8*5)*0,3-2,65*0,3                                                                                                                                                                                                   |    | 6,605    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Pohled západní                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 0,55+2,95                                                                                                                                                                                                                        |    | 3,500    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                           |    | 21,105   |              |                   |                 |
| 87    | M   | 283764250 | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 160 mm                                                                                                                                                            | m2 | 21,527   | 384,00       | 8 266,37          | CS ÚRS 2017 01  |
|       | VV  |           | 21,105*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                    |    | 21,527   |              |                   |                 |
| 88    | K   | 622541031 | Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn                                                                       | m2 | 21,105   | 316,00       | 6 669,18          | CS ÚRS 2017 01  |
| D 626 |     |           | Skladba S3 - lehká obvodová výplňová stěna                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 117 786,28        |                 |
| 89    | K   | 622271061 | Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn 160 mm s vložením tepelné izolace, tloušťky | m2 | 27,050   | 1 696,00     | 45 876,80         | CS ÚRS 2017 01  |
|       | VV  |           | Skladba S3 - plocha měřena v CADu                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Pohled západní                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 2,85+5,4+8+5,4*2                                                                                                                                                                                                                 |    | 27,050   |              |                   |                 |
| 90    | M   | 631551020 | deska izolační minerální provětrávaných fasád kotvených λ-0.035 600x1000x60 mm                                                                                                                                                   | m2 | 27,591   | 75,00        | 2 069,33          | CS ÚRS 2017 01  |
|       | VV  |           | Skladba S3 - plocha měřena v CADu                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Pohled západní                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 2,85+5,4+8+5,4*2                                                                                                                                                                                                                 |    | 27,050   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 27,05*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                     |    | 27,591   |              |                   |                 |
| 91    | M   | 631551050 | deska izolační minerální provětrávaných fasád kotvených λ-0.035 600x1000x100 mm                                                                                                                                                  | m2 | 27,591   | 125,00       | 3 448,88          | CS ÚRS 2017 01  |
|       | VV  |           | 27,05*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                     |    | 27,591   |              |                   |                 |
| 92    | K   | 762112110 | Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2                                                                                                           | m  | 81,152   | 120,00       | 9 738,24          | CS ÚRS 2017 01  |
|       | VV  |           | Skladba S3 - plocha měřena v CADu                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Pohled západní                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (2/0,66)*2,6*2                                                                                                                                                                                                                   |    | 15,758   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (2,6/0,66)*2*2                                                                                                                                                                                                                   |    | 15,758   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (1,1/0,66)*2,6                                                                                                                                                                                                                   |    | 4,333    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | (2,6/0,66)*1,1                                                                                              |    | 4,333    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,1/0,66)*2,6                                                                                              |    | 8,273    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,6/0,66)*2,1                                                                                              |    | 8,273    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (3,1/0,66)*2,6                                                                                              |    | 12,212   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,6/0,66)*3,1                                                                                              |    | 12,212   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                      |    | 81,152   |              |                   |                 |
| 93 | M   | 605121210 | řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m                                                          | m3 | 0,437    | 6 600,00     | 2 884,20          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | Skladba S3 - plocha měřena v CADu                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled západní                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2/0,66)*2,6*2*0,14*0,06                                                                                    |    | 0,132    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,6/0,66)*2*2*0,04*0,06                                                                                    |    | 0,038    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,1/0,66)*2,6*0,14*0,06                                                                                    |    | 0,036    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,6/0,66)*1,1*0,04*0,06                                                                                    |    | 0,010    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,1/0,66)*2,6*0,14*0,06                                                                                    |    | 0,069    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,6/0,66)*2,1*0,04*0,06                                                                                    |    | 0,020    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (3,1/0,66)*2,6*0,14*0,06                                                                                    |    | 0,103    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,6/0,66)*3,1*0,04*0,06                                                                                    |    | 0,029    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                      |    | 0,437    |              |                   |                 |
| 94 | K   | 762431012 | Obložení stěn z dřevostěpkových desek [OSB] přibíjených na sraz, tloušťky desky 12 mm                       | m2 | 54,100   | 244,00       | 13 200,40         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | Skladba S3 - plocha měřena v CADu                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled západní - desky 2x                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,85+5,4+8+5,4*2)*2                                                                                        |    | 54,100   |              |                   |                 |
| 95 | K   | 766414242 | Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely obkladovými z aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do 1,50 m2  | m2 | 27,050   | 206,00       | 5 572,30          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | Skladba S3 - plocha měřena v CADu                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled západní                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,85+5,4+8+5,4*2                                                                                            |    | 27,050   |              |                   |                 |
| 96 | M   | 590309800 | deska cementovláknitá 1250 x 1000 x 12,5 mm                                                                 | m2 | 28,403   | 180,00       | 5 112,54          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 27,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                |    | 28,403   |              |                   |                 |
| 97 | K   | 713131161 | Montáž tepelné izolace stěn připevněné sponkami parotěsná reflexní, tloušťka izolace do 5 mm                | m2 | 27,050   | 44,00        | 1 190,20          | CS ÚRS 2017 01  |
| 98 | M   | 283553020 | pás podstřešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou 25 x 0,97 m, tl. 4 mm tepelného odporu 0,56 | m2 | 28,403   | 64,00        | 1 817,79          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | 27,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                |    | 28,403   |              |                   |                 |
| 99 | K   | 762495000 | Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty             | m2 | 81,150   | 27,00        | 2 191,05          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | VV  |           | Skladba S3 - plocha měřena v CADu                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pohled západní                                                                                              |    |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | (2,85+5,4+8+5,4*2)*3                                                                          |    | 81,150   |              |                   |                 |
| 100 | K   | 767421241 | Montáž fasádních kovových obkladů hladkých do zdiva, výšky do 10 m                            | m2 | 27,050   | 292,00       | 7 898,60          | CS ÚRS 2017 01  |
| 101 | M   | 137565800 | plech tenký hladký stud.jakost 11321.21 2,00x1000x2000 mm                                     | t  | 0,454    | 27 500,00    | 12 485,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Hmotnost 32 kg/kus                                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 27,05*0,0168 'Přepočtené koeficientem množství                                                |    | 0,454    |              |                   |                 |
| 102 | K   | 783314203 | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující    | m2 | 27,050   | 91,00        | 2 461,55          | CS ÚRS 2017 01  |
| 103 | K   | 783315101 | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                          | m2 | 27,050   | 68,00        | 1 839,40          | CS ÚRS 2017 01  |
| D   | 63  |           | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                |    |          |              | 160 211,18        |                 |
| 104 | K   | 564831111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm                  | m2 | 34,079   | 80,00        | 2 726,32          | CS ÚRS 2017 01  |
|     | VV  |           | skladba S11                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 5,3*6,43                                                                                      |    | 34,079   |              |                   |                 |
| 105 | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                  | m2 | 5,040    | 120,00       | 604,80            | CS ÚRS 2017 01  |
|     | VV  |           | polštář pod desku pro odpadní nádobu                                                          |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,52*2                                                                                        |    | 5,040    |              |                   |                 |
| 106 | K   | 564861111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                  | m2 | 34,079   | 160,00       | 5 452,64          | CS ÚRS 2017 01  |
|     | VV  |           | skladba S11                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 5,3*6,43                                                                                      |    | 34,079   |              |                   |                 |
| 107 | K   | 631311114 | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 | m3 | 20,161   | 3 400,00     | 68 547,40         | CS ÚRS 2017 01  |
|     | VV  |           | Průměrná tl. mazaniny 51 mm                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 1. NP                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 101" 7,7*0,051                                                                          |    | 0,393    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 102" 9,9*0,051                                                                          |    | 0,505    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 103" 9,3*0,051                                                                          |    | 0,474    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 104" 13,3*0,051                                                                         |    | 0,678    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 105" 12,2*0,051                                                                         |    | 0,622    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 106" 20,1*0,051                                                                         |    | 1,025    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 107" 1,4*0,051                                                                          |    | 0,071    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 108" 1,4*0,051                                                                          |    | 0,071    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 109" 34,64*0,051                                                                        |    | 1,767    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 110" 5,36*0,051                                                                         |    | 0,273    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 111" 5,14*0,051                                                                         |    | 0,262    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 112" 3,87*0,051                                                                         |    | 0,197    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 113" 16,8*0,051                                                                         |    | 0,857    |              |                   |                 |



| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV  |     |           | "m.č. 114" 1,4*0,051                                                                                                                                     |    | 0,071    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 115" 1,4*0,051                                                                                                                                     |    | 0,071    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 116" 1,4*0,051                                                                                                                                     |    | 0,071    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 117" 1,4*0,051                                                                                                                                     |    | 0,071    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 118" 3,25*0,051                                                                                                                                    |    | 0,166    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 119" 32,8*0,051                                                                                                                                    |    | 1,673    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 120" 13,4*0,051                                                                                                                                    |    | 0,683    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 121" 6,3*0,051                                                                                                                                     |    | 0,321    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 122" 27,7*0,051                                                                                                                                    |    | 1,413    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 123" 4,4*0,051                                                                                                                                     |    | 0,224    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 124" 1,7*0,051                                                                                                                                     |    | 0,087    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 125" 1,6*0,051                                                                                                                                     |    | 0,082    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 126" 3,2*0,051                                                                                                                                     |    | 0,163    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                               |    | 12,291   |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Průměrná tl. mazaniny 55,5 mm                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 2. NP                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 201" 28,1*0,0555                                                                                                                                   |    | 1,560    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 202" 20,6*0,0555                                                                                                                                   |    | 1,143    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 203" 2,9*0,0555                                                                                                                                    |    | 0,161    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 204" 1,4*0,0555                                                                                                                                    |    | 0,078    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 205" 1,4*0,0555                                                                                                                                    |    | 0,078    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 206" 5,9*0,0555                                                                                                                                    |    | 0,327    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 207" 3,3*0,0555                                                                                                                                    |    | 0,183    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 208" 51,7*0,0555                                                                                                                                   |    | 2,869    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 209" 12,3*0,0555                                                                                                                                   |    | 0,683    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 210" 14,2*0,0555                                                                                                                                   |    | 0,788    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                               |    | 7,870    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                                   |    | 20,161   |              |                   |                 |
| 108 | K   | 631311134 | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20                                                          | m3 | 0,756    | 3 020,00     | 2 283,12          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV  |     |           | deska pro odpadní nádoby                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 2,52*2*0,15                                                                                                                                              |    | 0,756    |              |                   |                 |
| 109 | K   | 631319013 | Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm                                                        | m3 | 0,756    | 178,00       | 134,57            | CS ÚRS 2017 01  |
| 110 | K   | 631319171 | Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm | m3 | 20,161   | 201,00       | 4 052,36          | CS ÚRS 2017 01  |
| 111 | K   | 631362021 | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                     | t  | 2,525    | 26 500,00    | 66 912,50         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV  |     |           | 1. NP                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 101" 7,7*6,6*0,001                                                                                                                                 |    | 0,051    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 102" 9,9*6,6*0,001                                                                                                                                 |    | 0,065    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 103" 9,3*6,6*0,001                                                                                                                                 |    | 0,061    |              |                   |                 |



| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV  |     |           | "m.č. 104" 13,3*6,6*0,001                                            |    | 0,088    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 105" 12,2*6,6*0,001                                            |    | 0,081    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 106" 20,1*6,6*0,001                                            |    | 0,133    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 107" 1,4*6,6*0,001                                             |    | 0,009    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 108" 1,4*6,6*0,001                                             |    | 0,009    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 109" 34,64*6,6*0,001                                           |    | 0,229    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 110" 5,36*6,6*0,001                                            |    | 0,035    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 111" 5,14*6,6*0,001                                            |    | 0,034    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 112" 3,87*6,6*0,001                                            |    | 0,026    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 113" 16,8*6,6*0,001                                            |    | 0,111    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 114" 1,4*6,6*0,001                                             |    | 0,009    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 115" 1,4*6,6*0,001                                             |    | 0,009    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 116" 1,4*6,6*0,001                                             |    | 0,009    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 117" 1,4*6,6*0,001                                             |    | 0,009    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 118" 3,25*6,6*0,001                                            |    | 0,021    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 119" 32,8*6,6*0,001                                            |    | 0,216    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 120" 13,4*6,6*0,001                                            |    | 0,088    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 121" 6,3*6,6*0,001                                             |    | 0,042    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 122" 27,7*6,6*0,001                                            |    | 0,183    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 123" 4,4*6,6*0,001                                             |    | 0,029    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 124" 1,7*6,6*0,001                                             |    | 0,011    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 125" 1,6*6,6*0,001                                             |    | 0,011    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 126" 3,2*6,6*0,001                                             |    | 0,021    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Mezisoučet                                                           |    | 1,590    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | 2. NP                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 201" 28,1*6,6*0,001                                            |    | 0,185    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 202" 20,6*6,6*0,001                                            |    | 0,136    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 203" 2,9*6,6*0,001                                             |    | 0,019    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 204" 1,4*6,6*0,001                                             |    | 0,009    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 205" 1,4*6,6*0,001                                             |    | 0,009    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 206" 5,9*6,6*0,001                                             |    | 0,039    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 207" 3,3*6,6*0,001                                             |    | 0,022    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 208" 51,7*6,6*0,001                                            |    | 0,341    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 209" 12,3*6,6*0,001                                            |    | 0,081    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 210" 14,2*6,6*0,001                                            |    | 0,094    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Mezisoučet                                                           |    | 0,935    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Součet                                                               |    | 2,525    |              |                   |                 |
| 112 | K   | 632481213 | Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie | m2 | 382,860  | 20,00        | 7 657,20          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV  |     |           | 1. NP                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 101" 7,7                                                       |    | 7,700    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 102" 9,9                                                       |    | 9,900    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "m.č. 103" 9,3                                                       |    | 9,300    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                       | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| VV  |     |           | "m.č. 104" 13,3                                                                             |    | 13,300   |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 105" 12,2                                                                             |    | 12,200   |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 106" 20,1                                                                             |    | 20,100   |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 107" 1,4                                                                              |    | 1,400    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 108" 1,4                                                                              |    | 1,400    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 109" 34,64                                                                            |    | 34,640   |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 110" 5,36                                                                             |    | 5,360    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 111" 5,14                                                                             |    | 5,140    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 112" 3,87                                                                             |    | 3,870    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 113" 16,8                                                                             |    | 16,800   |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 114" 1,4                                                                              |    | 1,400    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 115" 1,4                                                                              |    | 1,400    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 116" 1,4                                                                              |    | 1,400    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 117" 1,4                                                                              |    | 1,400    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 118" 3,25                                                                             |    | 3,250    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 119" 32,8                                                                             |    | 32,800   |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 120" 13,4                                                                             |    | 13,400   |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 121" 6,3                                                                              |    | 6,300    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 122" 27,7                                                                             |    | 27,700   |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 123" 4,4                                                                              |    | 4,400    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 124" 1,7                                                                              |    | 1,700    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 125" 1,6                                                                              |    | 1,600    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 126" 3,2                                                                              |    | 3,200    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | Mezisoučet                                                                                  |    | 241,060  |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | 2. NP                                                                                       |    |          |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 201" 28,1                                                                             |    | 28,100   |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 202" 20,6                                                                             |    | 20,600   |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 203" 2,9                                                                              |    | 2,900    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 204" 1,4                                                                              |    | 1,400    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 205" 1,4                                                                              |    | 1,400    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 206" 5,9                                                                              |    | 5,900    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 207" 3,3                                                                              |    | 3,300    |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 208" 51,7                                                                             |    | 51,700   |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 209" 12,3                                                                             |    | 12,300   |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | "m.č. 210" 14,2                                                                             |    | 14,200   |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | Mezisoučet                                                                                  |    | 141,800  |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | Součet                                                                                      |    | 382,860  |                 |                   |                    |
| 113 | K   | 919726123 | Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 | m2 | 34,079   | 54,00           | 1 840,27          | CS ÚRS 2017 01     |
| VV  |     |           | skladba S11                                                                                 |    |          |                 |                   |                    |
| VV  |     |           | 5,3*6,43                                                                                    |    | 34,079   |                 |                   |                    |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                      | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 94                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                                   |    |            |              | 180 093,58        |                 |
| 114                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 941111131 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m                   | m2 | 663,158    | 85,00        | 56 368,43         | CS ÚRS 2017 01  |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci. |     |           |                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | plochy měřeny v CADu                                                                                                                                                       |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | pohled jižní                                                                                                                                                               |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | 129,8+7,85*0,95                                                                                                                                                            |    | 137,258    |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | pohled severní                                                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | 122,25                                                                                                                                                                     |    | 122,250    |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | pohled východní                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | 193,1+5*0,95                                                                                                                                                               |    | 197,850    |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | pohled západní                                                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | 201,05+5*0,95                                                                                                                                                              |    | 205,800    |              |                   |                 |
| 115                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 941111231 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131 | m2 | 39 789,480 | 2,00         | 79 578,96         | CS ÚRS 2017 01  |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci. |     |           |                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | předpoklad 2 měsíce                                                                                                                                                        |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | 663,158*30*2                                                                                                                                                               |    | 39 789,480 |              |                   |                 |
| 116                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 941111831 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m                 | m2 | 663,158    | 55,00        | 36 473,69         | CS ÚRS 2017 01  |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.                                                                                                                                                                                                         |     |           |                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
| 117                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m                                                          | m2 | 61,380     | 125,00       | 7 672,50          | CS ÚRS 2017 01  |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.    |     |           |                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | plocha změřena v CADu                                                                                                                                                      |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | pro venkovní podhledy                                                                                                                                                      |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | 18,8                                                                                                                                                                       |    | 18,800     |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           | pro vnitřní podhledy                                                                                                                                                       |    |            |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | 42,58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 42,580   |              |                   |                 |
| D   | 95  |           | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 37 652,30         |                 |
| 118 | K   | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m | m2 | 396,340  | 95,00        | 37 652,30         |                 |
|     | VV  |           | 1. NP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 101" 7,7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 7,700    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 102" 9,9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 9,900    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 103" 9,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 9,300    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 104" 13,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 13,300   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 105" 12,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 12,200   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 106" 20,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 20,100   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 107" 1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 108" 1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 109" 34,64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 34,640   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 110" 5,36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 5,360    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 111" 5,14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 5,140    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 112" 3,87                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 3,870    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 113" 16,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 16,800   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 114" 1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 115" 1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 116" 1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 117" 1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 118" 3,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 3,250    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 119" 32,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 32,800   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 120" 13,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 13,400   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 121" 6,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 6,300    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 122" 27,7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 27,700   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 123" 4,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 4,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 124" 1,7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,700    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 125" 1,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,600    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 126" 3,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 3,200    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "S1" 10,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 10,600   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "V1" 2,88                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 2,880    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2. NP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 201" 28,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 28,100   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 202" 20,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 20,600   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 203" 2,9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,900    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 204" 1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 205" 1,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,400    |              |                   |                 |



| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | "m.č. 206" 5,9                                                                                                                                                                                    |    | 5,900     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 207" 3,3                                                                                                                                                                                    |    | 3,300     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 208" 51,7                                                                                                                                                                                   |    | 51,700    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 209" 12,3                                                                                                                                                                                   |    | 12,300    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "m.č. 210" 14,2                                                                                                                                                                                   |    | 14,200    |              |                   |                 |
| D   | 99  |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                       |    |           |              | 160 471,08        |                 |
| 119 | K   | 998011001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m | t  | 764,148   | 210,00       | 160 471,08        | CS ÚRS 2017 01  |
| D   | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                               |    |           |              | 4 757 905,95      |                 |
| D   | 711 |           | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                                                                                             |    |           |              | 175 468,23        |                 |
| 120 | K   | 711411001 | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním                                                               | m2 | 309,300   | 20,00        | 6 186,00          | CS ÚRS 2017 01  |
|     | VV  |           | plocha změřena v CADu                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 309,3                                                                                                                                                                                             |    | 309,300   |              |                   |                 |
| 121 | K   | 711412001 | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S nátěrem penetračním                                                                  | m2 | 187,292   | 25,00        | 4 682,30          | CS ÚRS 2017 01  |
|     | VV  |           | obvod změřen v CADu                                                                                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 100,35*((1,16+2,45)/2)                                                                                                                                                                            |    | 181,132   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | zdi dojezdu výtahu                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (2,2*2+1,8*2)*(1,1-0,33)                                                                                                                                                                          |    | 6,160     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                            |    | 187,292   |              |                   |                 |
| 122 | M   | 111631500 | lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg                                                                                                                                                          | t  | 0,174     | 38 500,00    | 6 699,00          | CS ÚRS 2017 01  |
|     | P   |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín                                                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 496,592*0,00035 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                 |    | 0,174     |              |                   |                 |
| 123 | K   | 711441559 | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V                                                                                           | m2 | 309,300   | 155,00       | 47 941,50         | CS ÚRS 2017 01  |
| 124 | K   | 711442559 | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše svíslé S                                                                                              | m2 | 187,292   | 185,00       | 34 649,02         | CS ÚRS 2017 01  |
| 125 | M   | 628520150 | pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina                                                                                                                                               | m2 | 571,081   | 125,00       | 71 385,13         | CS ÚRS 2017 01  |
|     | VV  |           | 496,592*1,15 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                    |    | 571,081   |              |                   |                 |
| 126 | K   | 998711201 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                        | %  | 1 308,425 | 3,00         | 3 925,28          | CS ÚRS 2017 01  |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D   | 712 |           | Povlakové krytiny                                                                                                                                                                                                |    |          |              | 260 613,19        |                 |
| 127 | K   | 712311101 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým                                                                                     | m2 | 336,150  | 20,00        | 6 723,00          | CS ÚRS 2017 01  |
|     | VV  |           | skladba S5 (plocha změřena v CADu                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 317,35                                                                                                                                                                                                           |    | 317,350  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | skladba S16 (plocha změřena v CADu                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 18,8                                                                                                                                                                                                             |    | 18,800   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                           |    | 336,150  |              |                   |                 |
| 128 | M   | 111631520 | lak asfaltový izolační                                                                                                                                                                                           | t  | 0,168    | 38 500,00    | 6 468,00          | CS ÚRS 2017 01  |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2. Pro vytvoření hydroizolační vrstvy, na napenetrovaný podklad jsou nutné nejméně 3 nátěry. Není vhodný na šikmé střechy a tam, kde je předpoklad vysokých teplot. |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 336,15*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                  |    | 0,168    |              |                   |                 |
| 129 | K   | 712331111 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás                                                                                                           | m2 | 336,150  | 95,00        | 31 934,25         | CS ÚRS 2017 01  |
| 130 | M   | 628662810 | pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící na bednění tl. 3 mm                                                                                                                                             | m2 | 386,573  | 125,00       | 48 321,63         | CS ÚRS 2017 01  |
|     | VV  |           | 336,15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                    |    | 386,573  |              |                   |                 |
| 131 | K   | 712361705 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií lepená se svařovanými spoji                                                                                                                          | m2 | 336,150  | 150,00       | 50 422,50         | CS ÚRS 2017 01  |
| 132 | M   | 283428320 | fólie hydroizolační střešní na bázi FPO vyztužená skelným vláknem tl 1,8 mm                                                                                                                                      | m2 | 352,958  | 137,00       | 48 355,25         | CS ÚRS 2017 01  |
|     | VV  |           | 336,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                    |    | 352,958  |              |                   |                 |
| 133 | K   | 712391171 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní                                                                                                         | m2 | 336,150  | 25,00        | 8 403,75          | CS ÚRS 2017 01  |
| 134 | K   | 712391172 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné                                                                                                          | m2 | 336,150  | 25,00        | 8 403,75          | CS ÚRS 2017 01  |
| 135 | M   | 693112020 | geotextilie netkaná PES+PP 500 g/m2 do š 8,8 m                                                                                                                                                                   | m2 | 773,145  | 25,00        | 19 328,63         | CS ÚRS 2017 01  |
|     | VV  |           | 672,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                     |    | 773,145  |              |                   |                 |
| 136 | K   | 712771601 | Provedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střechy, v místech střešních prostupů napojení na zeď apod. z praného říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm                                | m3 | 16,808   | 313,00       | 5 260,90          | CS ÚRS 2017 01  |
|     | VV  |           | skladba S5 (plocha změřena v CADu                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 317,35*0,05                                                                                                                                                                                                      |    | 15,868   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | skladba S16 (plocha změřena v CADu                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 18,8*0,05                                                                                                                                                                                                        |    | 0,940    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                           |    | 16,808   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód                                          | Popis                                                                                                                                  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 137 | M   | 583374020                                    | kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22                                                                                              | t  | 30,254    | 664,00       | 20 088,66         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV  |     | 16,808*1,8 'Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                        |    | 30,254    |              |                   |                 |
| 138 | K   | 998712201                                    | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | %  | 2 300,958 | 3,00         | 6 902,87          | CS ÚRS 2017 01  |

D 713

Izolace tepelné

558 144,06

|     |   |           |                                                                                                                                    |    |         |       |           |                |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 139 | K | 713121111 | Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá | m2 | 623,920 | 30,00 | 18 717,60 | CS ÚRS 2017 01 |
| 140 | M | 283723080 | deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 80 mm                                      | m2 | 245,881 | 86,00 | 21 145,77 | CS ÚRS 2017 01 |

P

Poznámka k položce:  
lambda=0,037 [W / m K]

VV

1. NP

VV

"m.č. 101" 7,7

7,700

VV

"m.č. 102" 9,9

9,900

VV

"m.č. 103" 9,3

9,300

VV

"m.č. 104" 13,3

13,300

VV

"m.č. 105" 12,2

12,200

VV

"m.č. 106" 20,1

20,100

VV

"m.č. 107" 1,4

1,400

VV

"m.č. 108" 1,4

1,400

VV

"m.č. 109" 34,64

34,640

VV

"m.č. 110" 5,36

5,360

VV

"m.č. 111" 5,14

5,140

VV

"m.č. 112" 3,87

3,870

VV

"m.č. 113" 16,8

16,800

VV

"m.č. 114" 1,4

1,400

VV

"m.č. 115" 1,4

1,400

VV

"m.č. 116" 1,4

1,400

VV

"m.č. 117" 1,4

1,400

VV

"m.č. 118" 3,25

3,250

VV

"m.č. 119" 32,8

32,800

VV

"m.č. 120" 13,4

13,400

VV

"m.č. 121" 6,3

6,300

VV

"m.č. 122" 27,7

27,700

VV

"m.č. 123" 4,4

4,400

VV

"m.č. 124" 1,7

1,700

VV

"m.č. 125" 1,6

1,600

VV

"m.č. 126" 3,2

3,200

VV

Součet

241,060